6

[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 02» ноября 2021 г.
	 № 105

Об определении специализированной службы по вопросам похоронного дела
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской   Федерации», Федеральным законом № 8-ФЗ от 12 января 1996 года  «О погребении и похоронном деле», Уставом  Торковичского сельского поселения, Решением совета депутатов Торковичского сельского посления от 07.11.2016г. № 79 «Об утверждении Положения о погребении и похоронном деле на территории Торковичского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить специализированной службой по вопросам похоронного дела на территории Торковичского сельского поселения МУП БО «Белоснежка»

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте МО Торковичское сельское поселение в сети Интернет
Глава администрации
Торковичского сельского поселения                                        Е.В.Иванова